1.1 – Tem por objeto o presente contrato a Contratação de empresa para locação de 
um espaço de lazer para pessoas idosas do grupo terceira idade. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1 - O presente contrato tem o valor global de R$ 2.800,00 (DOIS MIL E OITOCENTOS 
REAIS). 
2.2 - O pagamento será efetuado em até 30 (dez) dias contados da data da liberação 
da nota fiscal pelo setor competente. 
2.3 - A nota fiscal somente será liberada quando o cumprimento do contrato estiver em 
total conformidade com as especificações exigidas pelo CONTRATANTE.